ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:………/UBND-VP Ea H’Leo, ngày ………. tháng 9 năm 2022

V/v tuyên truyền phổ biến một số

nội dung cơ bản của pháp luật về

bảo vệ bí mật Nhà nước (BMNN)

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 549/CV-CAH-AN ngày 16/9/2022

của Công an huyện Ea H’Leo về việc phổ biến tuyên truyền một số nội dung cơ

bản của pháp luật về bảo vệ BMNN, được Cục A03 đăng tải trên Cổng Thông

tin điện tử của Bộ Công an (đường link: mps.gov.vn/tin-tuc-su-kien/nhung-dieii-

can-biet-vecong-tac-bao-ve-bi-mat-nha-nuoc-dl7-t32400.html) Văn bản được

đính kèm trên Hệ thống phần mềm iDesk. Chủ tịch UBND chỉ đạo như sau:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn đăng tải

trên trang Zalo của cơ quan, đơn vị mình để phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ,

công chức nắm vững và thực hiện nghiêm túc các quy định pháp luật về bảo vệ

BMNN.

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải video tuyên truyền một số

nội dung cơ bản của pháp luật về bảo vệ BMNN trên Cổng Thông tin điện tử

của UBND huyện để tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức và Nhân

dân trên địa bàn huyện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Lưu: VT, VP(NH).

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-25T22:29:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thanh Tùng<tungpt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T07:47:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-26T14:56:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-26T14:56:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-26T14:56:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!